
 
 

Delock Set di estensione USB 10 Gbps di Tipo-A su
cavo LC Duplex
 

 

Descrizione
 

Questo set di estensione USB Delock può trasmettere dati USB a 5 o
10 Gbps su un cavo di rete LC Duplex multimodale. È possibile una
lunghezza massima di 100 m.
 

Nota
 

L'extender non è retrocompatibile; il trasferimento di dati USB 2.0 o
USB 1.1 non è supportato.

 

Articolo n. 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Retail Box
 

 

Specifiche

Connettori Trasmettitore:
Ingresso:
1 x USB 10 Gbps Tipo-A maschio
Uscita:
1 x LC Duplex maschio
Connettori Ricevitore:
Ingresso:
1 x LC Duplex maschio
1 x USB Tipo-A maschio (alimentatore)
Uscita:
1 x USB 10 Gbps Tipo-A femmina
Velocità di trasferimento dati fino a 10 Gbps
Cavo in fibra ottica con degradazione del segnale molto bassa
Non risente di interferenze elettromagnetiche
Diametro cavo: ca. 3 mm
Corrente di uscita massima: 900 mA
Consumo: max. 0,4 W
Struttura di metallo
Colore: azzurro / nero
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Lunghezza del cavo con connettori: ca. 20 cm
Dimensioni (LxPxA): ca. 50 x 18 x 9 mm

 

Requisiti di sistema

PC o laptop con porta USB Tipo-A libera
Alimentazione tramite USB
Cavo Multimode OM3

 

Contenuto della confezione
• Ricevitore
• Trasmettitore
• 2 x attacco LC Duplex
• Manuale utente
 

 
 

Immagini
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  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex maschio
1 x USB 10 Gbps Tipo-A maschio
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex maschio
1 x USB 10 Gbps Tipo-A femmina
 

 

   
  Technical characteristics  

   Data transfer rate:
 

  
 

USB 3.2 Gen 1 fino a 5 Gbps
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Diametro cavo:
 

  
 

3 mm
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